
AS EK

Smlouva o spolupráci
č.6/2023

uzavřena v souiadu s ustanovením § 1746 a následujících ustanovení občanského zákoníku ve znění pozdějších

předpisů

Smluvní strany:

ASEK, s.r.o.
Příkop 843/4

602 00 Brno

IČ: 25503065

DIČ: 025503065 . e

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod spisovou zn. C 27882

se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice (Brno-střed), 602 00 Brno

zastoupená Ing. Jurajem Šulimanem. Na základě plné moci zastoupena Bc. Veronikou Karešovou.

dále jen „ASEK s.r.o.",

a

Městská část Brno-Židenice

Gajdošova 7

6Í5 00 Brno

l£: 44992785

dále jen „MČBŽ",

uzavírají na základě vzájemné shody tuto smlouvu o spolupráci:

1. Předmětem této smlouvy je nefinanční plnění v celkové hodnotě 398 336,71 Kč, které spočívá v zajištění

vánočního programu v areálu BZZZUKOT v Srně-Židenícich ze strany společnosti ASEK s.r.o., ve prospěch

MČBŽ, a to v rámci vánočních akcí roku 2023.

2. Spolupráce v tomto směru je na dobrovolné, neúplatné bázi.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž po 1 obdrží každá ze smluvních stran.

4. Smluvní strany se zavazuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném

ujednám podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem.

5. Tato smiouva nabývá účinností jejím zveřejněním v registru smluv.

V Brně dne 02.11. 2023



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední
Dokument 163093S44-268442-240223080031.pdf  vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 163093544
268442-240223080031. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Brno-Židenice, lí: 44992785

Pracoviště: Městská část Brno-Židenice

Datum vyhotoveni: 23.02.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzí provedla: ALENA POZ1DISOVÁ

Poznámka:

I IKonverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovaddolozky.

'li
Im

163093544-268442-240223080031



Dohoda o narovnání

uzavíraná ve smyslu § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,OZ“),

Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
Úřad městské části Brno-Židenice, Gajdošova 7, 615 00, Brno
IČO 44992785

DIČ CZ44992785

ASEK, s.r.o.
Přikop 843/4,
602 00 Brno
IČO 25503065
DIČ CZ25503065

1. Preambule

1. Strany této dohody uzavřely dne 02.12.2023 smlouvu o spolupráci, č. smlouvy 6/2023
(ASEK s.r.o.) (dále jen „smlouva").

Ke dni uzavření se na smlouvu vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

o registru smluv"). Administrativní chybou však smlouva nebyla uveřejněna v termínech
dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Zároveň nebyla zveřejněna ani v době před
plněním jejího předmětu. Přesto se smluvní strany touto smlouvu v dobré víře řídily,

li. Předmět dohody

1. Smluvní strany touto dohodou prohlašují, že veškeré případně vzniklé bezdůvodné
obohacení vůči sobě nebudou žádným způsobem vymáhat ani započítávat.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním předmětné smlouvy včetně všech jejich dodatků
v registru smluv podle zákona o registru smluv.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou rovnocenných vyhotoveních s platností originálu,
z nichž společnost ASEK s.r.o. obdrží jedno vyhotovení a městská část Brno-Židenice
obdrží jedno vyhotovení. Nedílnou součásti této dohody je příloha č.1 s předmětnou
smlouvou

3. Tato dohoda nabývá platností dnem podpisu oběma stranami dohody a účinností dnem
zápisu do registru smluv.

4. Obě smluvní strany si tuto dohodu před podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí
což stvrzují svými podpisy.

V Brně dne.?^^?^^V Brně dne

1




